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pysonogbeMHOCTL

9KCnnyaTaLUMoHHbIA BEC
HeHarpyxeHHblil BeC

HomuHanbHas rpy3onogbeMHOCTb Npu 35% onpokuAbIBatoLLeii Harpy3kiu
HomuHanbHas rpysonogbeMHOCTb npu 50% onpokuAbIBatoLLeil Harpyakn

OnpokuAbIBalowas Harpyska

06113 BbICOTa B NOAHATOM NONOXKEHUN

BbicoTa 0 Nanbua WapH1pa - NoNHOe NOAHSTUeE

BbineT pasrpysku Ha NoJHo# BbICOTE

Yron onpoKkuAbIBaHUA KOBLUA HA MaKCUMAabHOI BbICOTE
BbicOTa ONpOKWABIBAHUA KOBILA ~ MONHOE NOAHATHE

MakcumanbHbiii yron Bo3BpaTa KOBLWa — MO/HOe NnoAHATHheE

06L1as BbICOTa N0 BEPXY KPbILLK

061as A/ MHa C KOBLIOM

Fa6apuTHas AnvHa 6e3 KoBLa

YcTaHOBNEHHas BbICOTa

Bbinet Ha yCTaHOBHEHHOVI BbICOTE

Yron ONpoKKUAbIBaHWA KOBLUA Ha yCTaHOBneHHOVI BbiCOTE
TpaHCNOPTUPOBOYHOE NONOXEHME

MakcumanbHbiii yron Bo3BpaTa KOBLA B MNOJIOXEHUN TPAHCNOPTUPOBKHU

Pa6oyee nonoxexue

Yron cBeca co CTaHAapTHbIM NPOTMBOBECOM
[lopoxHblii npocseT

LinpuHa konen

LlinpuHa 6awwmaka ryceHuubl

[yceHnyHasn 6asa

061as wpvHa 6e3s KoBLa

LinpuHa koBwa

Papvyc nosopoTa: Bepeau C KOBLUIOM

Yron c6nmxenus

BbicoTa 3auena rpyHTa

Tun rycenuy / OnopHble kaTku / Tun katka
Tpon3BoAUTENLHOCTL

CKOpOCTb ABWXEHUs NO AOpore — nepeas nepegaya
CKOpOCTb JIBUXEHWsi NO fopore - BTopas nepepaya
Tarosoe ycunue

Ycunue oTpbiBa KOBLUA — LMAMHADP HAaKNOHa
Ycunue oTpbiBa KOBLIA — MOAbEMHbIA LIMAUHAP
[Buratenn

BpeHp Auratens

Mogenb apuratens

Tun gsuratens

MouHocTb gBuratens (n.c.)

MowHocTb asuratens (kW)

MakcumanbHbli KpyTALLUIA MOMEHT

Batapes

Tok xonogHoro nycka npu Temnepatype (CCA)
lexepatop, B/ A

lppaBnuka

BcnoMoratenbHas rugpasnmka

3anpaBoyHble eMKOCTH

061beM Mac/sHOro Hacoca

EMKOCTb ruppaBanyeckoro 6aka

EMKOCTb TONAMBHOrO 6aka

06bem 6aka 0XNaxaaroLen XuakocTm

Pa6ounii 06beM LunuHApa / KonuyecTtso LninHApoB
PasHoe

[laBnexue Ha rpyHT

1650RT - rabapuTHbIii YepTex
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b10
b20
y2
b1
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b18
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3638 kg
3638 kg
748 kg
1069 kg
2139 kg

4008 mm
3038 mm
641 mm
39°
2329 mm
98°
1969 mm
3205 mm
2393 mm
1638 mm
559 mm
73°
198 mm
28°
53 mm
28°
185 mm
1356 mm
320 mm
1265 mm
1753 mm
1676 mm
1979 mm
90°
25 mm
Rubber/ 3 / Steel

10.50 km/h
16.10 km/h
4345 kg
1919 kg
2295 kg

Yanmar
4TNV98C-NMS2
Radial Piston
69.30 Hp
51 kW
241 Nm
12V
950 A
12V/100 A

71 |/min

91
391
62.50 |
12,901

3301/4

0.45 bar
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O6opyaoBaHue

BesonacHocTs

Easy Manager

AHTMBaHAANbHbIA 3aMOK

3aMOK LMAMHAPa MexaHU4YecKoro nogbema

3BYKOBOI CUrHan 3apHero xoaa

CucTema OMOBELLEHNs 0 HEUCMIPABHOCTAX ABUraTENs C OTOGPaXeHNeM OLNGOK
[iBMraTenn/npousBOAUTENIbHOCTD

TppocTaTnyeckuii npuBoz ¢ cepBoynpaBneH1em

[lByxcKopocTHas rMapocTaTuyeckas cuctema npusoja

[1ByX3neMeHTHbIi 04NCTUTE b BO3JYXa C UHAUKATOPOM

CucTemMa aBTOMaTMYECKOrO BbIK/IIOYEHNUA BUraTeNs

CucTemMa MOMOLLYM MU 3anycKe C NOMOLLbI0 CBEYEH HaKaBaHus

CoBMeCTHOe UCMONb30BaHMe PaaMaTopa U OXNaauTens ruapaBANYecKoi XUaAKOCTH
[lononHuTenbHble GyHKLMKU

MpoTueoBsec

CneunanusupoBaHHas xof0Bas YacTb

MecTo onepatopa

lepMeTu4Has KabuHa ¢ KOHANLMOHEPOM

3awuTtHas kpbiwa ROPS/FOPS, yposeHs Il

Kamepa 3agHero Buaa
MHorodyHKUMOHanbHbI Aucnneit
Mepanb akcenepatopa

MoBopoTHas ABepb KabuHbl
Pa3pBuxHble 60KOBbIE OKHa

CupeHbe ¢ NHeBMaTUYECKOW NOABECKOI
CupeHbe ¢ NHeBMaTUYECKOW NOABECKOI
MHeBMaTMYECKHE

&

0aHod.
Pe3nHoBoOe ryceHnyHoe waccu
Mpouue onuun

e nepeaHee/aBybnaHLeBoe 3afHee HaTAKHOE KONeco
Yo

CaMOBbIpaBHUBAIOLUIACS TMAPABIMYECKMIA NOABEMHUK, NEpeKoyaTenb Ha 4 NONOKEHUS
®yHKLMA nogbema
BcromoratenbHas rmgpasnuka

BcnomMoratenbHas rMapaBaMka BbICOKOI NPOU3BOAUTENBHOCTH

CucTema aBTOMaTUYeCKOro HaTsxeHus rycenuy ldeal Trax®

CucTteMa KpenneHus HaBecHoro o6opyaoaHus All-Tach®

CucTema KpenneHusi HaBecHoro o6opyaoBaxus Power-A-Tach®

3ﬂeKTp0HHoe ynpaenieHue npucoeimHeHuss HaBecHoro oéopynoaauml — paspvemMcC 14 KOHTaKTaMu

CTaHpapTHO
CTaHfapTHO
CTaHpapTHO
[JlononHutenbHo
CTaHpapTHO

CTaHAapTHO
CraHpapTHO
CTaHpapTHO
CTaHfapTHO
CTaHpapTHO
CraHpapTHO

CTaHpapTHO
CTaHpapTHO

JlononHuTtenbHoO
CTaHfapTHO
JlononHuTenbHoO
CraHpapTHO
CTtaHpapTHO
CraHpapTHO
CTaHAapTHO
JlononxutenbHo
CTaHpapTHO

CTaHpapTHO
CraHpapTHO

[JlononHutenbHo

CTtaHpapTHO
[JlononHutenbHo
CTaHaapTHO
CraHfapTHO
[JlononHuTtenbHoO
JlononHuTenbHoO
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44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

